
総　　括　　表 （単位：円）

基 本 財 産

資 産 4,000,000

負 債 0

差 引 残 高 4,000,000

明　　細　　表

Ⅰ．資産の部

　１流　動　資　産　

　　　現金預金

　  現　金   手許有高

      普通預金

　　　　　　みずほ銀行渋谷中央支店

　　　　　　郵便振替貯金

　　　　　　りそな銀行渋谷支店

　　　　　　みずほ銀行渋谷支店

　　　　　　三井住友銀行渋谷支店

　　　　　　三菱東京UFJ銀行渋谷支店

　　　　　　三菱UFJ信託銀行渋谷支店

　　　　　　郵便振替貯金（指導薬剤師）

　　　　　　郵便振替貯金（病院薬学認定）

       普通預金（保険）

　          普 通 預 金 郵便振替貯金（保険）

　          みずほ銀行新宿新都心支店（保険）

　　　未  収　金

　　　前　払　金

　　　仮　払　金

　　　貯　蔵　品

　　　　流　動　資　産　合　計

　２固　定　資　産

　　　（1）基本財産定期預金

　基　本　財　産　合　計

　　　（2）特定財産

　　　　　　役員退職慰労引当資産（普通預金）

　　　　　　退職給付引当資産（普通預金）

　　　　　　退職給付引当資産（定期預金）

　　　　　　財政安定引当資産（普通預金）

　　　　　　財政安定引当資産（定期預金）

　　　　　　財政安定引当資産（普通預金）

　　　　　　財政安定引当資産（定期預金）

　　　　　　施設拡充引当資産（定期預金）

　　　　　　施設拡充引当資産（定期預金）

　　　　　　災害医療支援引当資産（普通預金）

　特　定　財　産　合　計

　　　（3）その他の固定財産

　　　　　　建物附属設備

　　　　　　器　具　備　品

　　　　　　リース資産

　　　　　　電話加入権（10回線）

　　　　　　保険積立金

　　　　　　差入敷金（長井記念館）

その他の固定財産合計

　　　　　固　定　資　産　合　計

　　　　　資　  産  　 合   　計

財　産　目　録

平成平成29年3月31日	現在

運 用 財 産 計

492,575,196 496,575,196

91,288,302 91,288,302

401,286,894 405,286,894

230,941,117

1,711,086

229,131,056

130,603,587

8,436,495

23,473

155,370

700,450

73,089,911

486,764

5,375,006

10,260,000

98,975

60,896

38,079

12,177,081

3,993,530

0

0

247,111,728

4,000,000 みずほ渋谷中央

4,000,000

6,750,000 みずほ渋谷中央

18,000,000 みずほ渋谷中央

31,637,141 みずほ渋谷中央

20,000,000 みずほ渋谷中央

30,000,000 みずほ渋谷中央

20,000,000 みずほ渋谷

30,000,000 三菱東京UFJ

10,000,000 みずほ渋谷中央

20,000,000 三井住友

3,000,000 みずほ渋谷中央

189,387,141

5,316,103

2,836,786

12,509,964

703,604

663,420

34,046,450

56,076,327

249,463,468

496,575,196



Ⅱ．負債の部

　１流　動　負　債　

　　　未　払　金

　　　預　り　金　  

                      通常会計

　　　　　　　　　　  賠償責任保険

　　　前　受　金

　　　　流　動　負　債　合　計

　２固　定　負　債

　　　リース債務

　　　役員退職慰労引当金

　　　退職給付手当引当金

　　　　固　定　負　債　合　計　

　　　　負　　債　　合　　 計　

　　　　差　引　正　味　財　産　

6,477,054

199,819

113,369

86,450

15,714,324

22,391,197

12,509,964

6,750,000

49,637,141

68,897,105

91,288,302

405,286,894


